, et par especial en cest ost.
Donné soubz nostre sqeel, en nostre ville de Beaulieu, le

vingtième jour d'octobre.

CXXXI.

Molendinum super rivulum Eschandon conceditur titulo amphi-
theosis Joanni Voygle et Petronilloe, uxori ejus, habitantibus
parceciam S. Benigni.

(AN. 1419.)

Universis praesentes litteras inspecturis et audituris, frater
Guillermus miseratione divina humilis abbas monasterii
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Sancti Pauli de Cormeriaco, ordinis sancti Benedicti

,
Turo-

nensis dioecesis, totusque ejusdem loci conventus
,

salutem in
Domino. Notum facimus quod nos videntes utilitatem dicti
nostri monasterii, diligenter attenta ac provida deliberatione
pensata tractatu duorum dierum, a nobis invicem abbate et
conventu diligenter et solemni habite inter nos abbatem et
conventumpreedictum in quolibetcapitulo ipsius nostri monas-
terii, hora solita, ad capitulum facieuduin, videlicet die jovis
in festo Conversionis sancti Pauli apostoli, et die veneris
sequenti, ipsis diebus et quolibet eorumdem nobis abbate
praedicto, et fratribus Emerico Choleti, priore claustrali ;
Gaufrido d'Arthanne, eleemosynario; Jacobo du Molin, infir-
mario; Jacobo Villici, sacrista, et Joanne LeSourt, cantore
nostri monasterii antedicti; Joanne de Mollay, de Bournanio;
Eustachio de Maile, de Azaio Ridelli ; Petro Villici, de Vei-
gneyo; Guillelmo Bachelier, de Tauxigneyo; Joanne Garnier,
de Stabulis Trianguli: Joanne Gallioton, de Storbe ; Joanne du
Cloz de Perruçon ; et Joanne Biron de Sancto Germano in
Haga, prioratuum nostrorum, prioribus ; Joanne Oben, Guil-
lelmoConvers,Joanne Deschamps, Baudeto Fouque, et Joanne,
conmonachisnostris, praesentibus

, ac de infra scriptis trac-
tatis et discussis, reperientibus ea ad evidentem utilitatem
dicti nostri monasterii esse facta omnimoda solemnitatc et
cautela débita super iis observata, cousensu unanimi tradidi-
mus et concessimus, ac tenore praesentium tradimus et conce-
dimus, ac tenore praesentium tradimus et concedimus in per-
petuam emphytheosiin, ad annuum et perpetuuin ceusum seu
redditum Joanni Roygle, et Petronilloe uxori, paroeciauis et
habitantibus de Sancto Benigno, et eorum hacredibus et ab
ipsis causam habentibus et habituris molendinum, seu pla-
team ejusdem molendini, cum fundo ipsius, situm seu exis-
tentem in riparia d'Eschandon, ante domum dicti Miné Jault.
Item circa tria arpenta terrée in una pecia, sita in longitudine
Vadi, gallice gué de Rechesnc, ex una parte et contigua
itineri quo itur a quadrivio (deest aliquid) gallice apud Vadum
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de Rechesne, ad habendum, teuendum, possidendum et ex-
plectandum a dictis conjugibus, et causam ipsorum habituris,

"pacifiée et quiète, perpetuis temporibus, et ad faciendam
exinde suam omnimodam perpetuo voluntatem, titulo et no-
mine traditiouis, concessionis et empbyteosis., preedictis, vi-
delicet pro quatuordecim denariis annui et perpetui ceusus,
et triginta solidis monetee currentis

,
redditus quos reddere et

solvere nobis abbati praedicto, et successoribusnostris abbati-
bus, tenebuntur dicti conjuges et eorum ipsorum habituris

,
in his terminis qui sequuntur, videlicet : n denaria census et
xxx solidi redditus in festo Natalis Domini, ratione dicti mo-
lendini, et xn denaria census, ratione trium arpennorum
terrae, in festo beatissimorum Pétri et Pauliapostolorum annis
singulis, quicquid accidat in futurum. Et nos abbas et con-
ventus praedicti praefatum molendiuum, seu plateam cum tri-
bus arpennis terrarum, cum fundo praedictarum sic tradita et
concessa praedictis conjugibus, et eorum ipsorum habituris,
a nobis ac conventu promittimus sub hypotheca et obligatione
rerum dicti nostri monasterii garnire et defendere erga omnes,
et contra omnes, et contra praemissa, vel aliquid eorumdem,
non venire quomodolibetin futurum, solvendo et reddendo ah
eisdem conjugibus, et eorum ipsorum habituris

,
nobis abbati

praedicto et successoribus nostris abbatibus xiv denaria census
et xxx solidos redditus, in proedictis festivitatibus, de coetero
annuatim, aliisque personis quibuscunque alia deveria, si quoe
sint, similiter persolvendo eo acte quod dicti conjuges et
eorum ipsorum habituris, in blancheriis apud molendina nos-
tri monasterii ab antiquo venditis. Nolumus de caetero aliud
jus reclamare ab eisdem, nec etiam aliquam partem ipsorum
molendini et terrarum aliquo alio redditu majori onerare. Non
poterunt quomodolibet in futurum absque licentia et assensu
nostris expressis, et successorum nostrorum expressorum,
salvoque et attente nobis abbati praedicto et successoribus
nostris in futurum in praemissis venditis et vendendis discreta
et omnimoda justicia temporali in iis omnibus, et circa quae
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jure nostro salvo et quoquo alieno. In cujus rei testimonium,
sigilla nostra litteris praesentibus duximus apponenda.

Datum die jovis praedicta, anno Domini millesimo quadra-
gintesimo nono decimo. Sic signatum Stephanus Parvi, cle-
rici.

CXXXII.

Concedunturduoe annuales nundinoe, in festis S. Lucoe et S. Ma-

clovii, a rege Francorum Carolo.

(AN. 1443.)

Charles,par la grâce de Dieu, roy de France, scavoir faisons
à tous présens et advenir, nous avoir oye l'humble supplica-
tion de noz biens amés les religieulx, abbé et couvent de
Sainct Poul de Cormery, membre deppendant de l'esglise de
monseigneur sainct Martin de Tours, estant de fundation real,
contenant que de la fondation de ladicte abbaye ilz sont sei-